

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 034

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	7/06/2023	396	126	DGNA	071100385752	SERVICIO DE RECOLECCIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	23.29.11	10,500.00	SERVICIO					1	10,500.00
2	7/06/2023	397	150	DPDAEM	071100383656	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA COORDINACION TECNICA SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES	23.29.11	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
3	7/06/2023	397	150	DPDAEM	071100383987	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE PLANES ESTRATEGICOS	23.29.11	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
4	7/06/2023	397	150	DPDAEM	071100380030	SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y EVALUACION DE NECESIDADES Y CAPACIDADES INSTALADAS EN L	23.29.11	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
5	7/06/2023	397	150	DPDAEM	071100380066	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DE LA OFERTA ACTUAL LOCAL EN MATERIA DE FORMACION Y	23.29.11	13,000.00	SERVICIO					1	13,000.00
6	7/06/2023	397	150	DPDAEM	071100380078	SERVICIO PARA LA IMPLEMENTACION DEL REGISTRO DE PERSONAS CUIDADORAS HABILITADA C	23.29.11	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
7	7/06/2023	397	150	DPDAEM	071100380036	SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MECANISMOS DE ARTICULACION INTERSECTORIAL	23.29.11	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
8	7/06/2023	397	150	DPDAEM	071100389104	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA COMUNICACIONAL EN ESTRATEGIAS DE COMUNICACIÓN Y CA	23.29.11	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
9	7/06/2023	397	150	DPDAEM	071100380034	SERVICIO DE PROTOCOLO DE ACTUACION DE LOS SERVICIOS DE CUIDADOS VINCULADOS	23.29.11	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
10	7/06/2023	397	150	DPDAEM	071100380068	SERVICIO PARA GENERACIÓN DE LINEAMIENTOS TÉCNICOS PARA LA ACREDITACIÓN DE	23.29.11	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
11	7/06/2023	397	150	DPDAEM	071100380032	SERVICIO DE ELABORACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN PARA LA EXTENSIÓN Y REFORMULACIÓN DEL	23.29.11	26,000.00	SERVICIO					1	26,000.00
12	7/06/2023	397	150	DPDAEM	071100380074	SERVICIO PARA ELABORACIÓN DE MALLA CURRICULAR Y MANUAL FORMATIVO DEL PROGRAMA	23.29.11	27,000.00	SERVICIO					1	27,000.00
13	7/06/2023	397	150	DPDAEM	952266440001	PROYECTOR	26.32.33	3,000.00	UNIDAD					2	6,000.00
14	7/06/2023	397	150	DPDAEM	740805000042	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	26.32.31	3,000.00	UNIDAD					3	9,000.00
15	7/06/2023	398	47	DPE	172100090008	GASOHOL PREMIUM	23.13.11	19.50	GALON					120	2,340.00
16	7/06/2023	398	48	DPE	172100090008	GASOHOL PREMIUM	23.13.11	19.50	GALON					990	19,305.00
17	7/06/2023	398	47	DPE	172100080009	GASOHOL 95 PLUS	23.13.11	17.51	GALON	480	8,403.93	480	8,403.93		
18	7/06/2023	398	48	DPE	172100080009	GASOHOL 95 PLUS	23.13.11	17.51	GALON	719	12,588.38	719	12,588.38		
19	7/06/2023	398	48	DPE	607500070123	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE STATION WAGON	23.24.51	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
20	7/06/2023	399	135	DPIGND	071100380085	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN Y CLASIFICACIÓN DE CADENAS DE GASTO PÚBLICO	23.29.11	35,100.00	SERVICIO					1	35,100.00
21	7/06/2023	400	110	OGA	894400020102	GORRO DE DRIL COLOR BLANCO	23.12.11	45.00	UNIDAD					3	135.00
22	7/06/2023	400	110	OGA	894400020320	GORRA DE DRIL CON BORDADO	23.12.11	45.00	UNIDAD					4	180.00
23	7/06/2023	400	110	OGA	899600010316	BLUSA DE TELA 60% ALGODÓN Y 40% POLIESTER MANGA LARGA TALLA M	23.12.11	125.00	UNIDAD					4	500.00
24	7/06/2023	400	110	OGA	899600010317	BLUSA DE TELA 60% ALGODÓN Y 40% POLIESTER MANGA LARGA TALLA L	23.12.11	125.00	UNIDAD					4	500.00
25	7/06/2023	400	110	OGA	899600010318	BLUSA DE TELA 60% ALGODÓN Y 40% POLIESTER MANGA LARGA TALLA XL	23.12.11	125.00	UNIDAD					2	250.00
26	7/06/2023	400	110	OGA	899600010321	BLUSA DE TELA 60% ALGODÓN Y 40% POLIESTER MANGA CORTA TALLA M	23.12.11	110.00	UNIDAD					4	440.00
27	7/06/2023	400	110	OGA	899600010322	BLUSA DE TELA 60% ALGODÓN Y 40% POLIESTER MANGA CORTA TALLA L	23.12.11	110.00	UNIDAD					5	550.00
28	7/06/2023	400	110	OGA	899600010323	BLUSA DE TELA 60% ALGODÓN Y 40% POLIESTER MANGA CORTA TALLA XL	23.12.11	110.00	UNIDAD					2	220.00
29	7/06/2023	400	110	OGA	899600070336	CHALECO DE DRIL DAMA	23.12.11	140.00	UNIDAD					1	140.00
30	7/06/2023	400	110	OGA	899600070343	CHALECO DE DRIL PARA DAMA TALLA M	23.12.11	140.00	UNIDAD					3	420.00
31	7/06/2023	400	110	OGA	899600070344	CHALECO DE DRIL PARA DAMA TALLA L	23.12.11	140.00	UNIDAD					2	280.00
32	7/06/2023	400	110	OGA	899600070345	CHALECO DE DRIL PARA DAMA TALLA XL	23.12.11	140.00	UNIDAD					1	140.00
33	7/06/2023	400	110	OGA	899600080442	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA L	23.12.11	52.00	UNIDAD					6	312.00
34	7/06/2023	400	110	OGA	899600080443	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA M	23.12.11	52.00	UNIDAD					2	104.00
35	7/06/2023	400	110	OGA	899600080444	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA XL	23.12.11	52.00	UNIDAD					2	104.00
36	7/06/2023	400	110	OGA	899600150071	CASACA IMPERMEABLE UNISEX TALLA L	23.12.11	180.00	UNIDAD					1	180.00
37	7/06/2023	400	110	OGA	899600150072	CASACA IMPERMEABLE UNISEX TALLA XL	23.12.11	180.00	UNIDAD					1	180.00
38	7/06/2023	400	110	OGA	899600150074	CASACA IMPERMEABLE UNISEX TALLA M	23.12.11	180.00	UNIDAD					1	180.00
39	7/06/2023	400	110	OGA	899600150573	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA DAMA TALLA M	23.12.11	180.00	UNIDAD					1	180.00
40	7/06/2023	400	110	OGA	899600150574	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA DAMA TALLA L	23.12.11	180.00	UNIDAD					3	540.00
41	7/06/2023	400	110	OGA	899600150575	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA DAMA TALLA XL	23.12.11	180.00	UNIDAD					1	180.00
42	7/06/2023	400	110	OGA	899600150674	CASACA CORTAVIENTO IMPERMEABLE UNISEX TALLA L	23.12.11	160.00	UNIDAD					2	320.00
43	7/06/2023	400	110	OGA	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELÉCTRICO - DISPENSADOR ELÉCTRICO	2.6.32.11	800.00	UNIDAD					1	800.00
44	7/06/2023	400	110	OGA	715000010049	AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5	2.3.15.12	25.00	UNIDAD					300	7,500.00
45	7/06/2023	400	110	OGA	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3.29.11	12,500.00	SERVICIO					1	12,500.00
46	7/06/2023	401	111	OTDAC	899600010078	BLUSA DE TELA 100% ALGODÓN MANGA LARGA	23.12.11	120.00	UNIDAD					10	1,200.00
47	7/06/2023	401	111	OTDAC	899600020170	CAMISA DE POPELINA MANGA LARGA	23.12.11	130.00	UNIDAD					2	260.00
48	7/06/2023	401	111	OTDAC	899600080119	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA L	23.12.11	65.00	UNIDAD					2	130.00
49	7/06/2023	401	111	OTDAC	899600080443	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA M	23.12.11	65.00	UNIDAD					4	260.00
50	7/06/2023	401	111	OTDAC	899600080463	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA S	23.12.11	65.00	UNIDAD					4	260.00
51	7/06/2023	401	111	OTDAC	899600150229	CASACA DE TASLAN UNISEX TALLA S	23.12.11	170.00	UNIDAD					5	850.00
52	7/06/2023	401	111	OTDAC	899600150230	CASACA DE TASLAN UNISEX TALLA M	23.12.11	170.00	UNIDAD					12	2,040.00
53	7/06/2023	401	111	OTDAC	899600150232	CASACA DE TASLAN UNISEX TALLA L	23.12.11	170.00	UNIDAD					2	340.00
54	7/06/2023	401	111	OTDAC	899600150233	CASACA DE TASLAN UNISEX TALLA XL	23.12.11	170.00	UNIDAD					1	170.00
55	8/06/2023	402	136	DPPDM	071100385108	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS NORMATIVOS	23.29.11	32,000.00	SERVICIO					1	32,000.00
56	8/06/2023	403	112	OTI	071100383374	SERVICIO DE ANALISIS DE BRECHA Y CUMPLIMIENTO DE LA LEY DE PROTECCION DE DATOS PER	23.29.11	14,000.00	SERVICIO					1	14,000.00
57	8/06/2023	403	112	OTI	071100382621	SERVICIO DE ELABORACION DE TERMINOS DE REFERENCIA DE BIENES Y SERVICIOS DE	2.3.2.9.1.1	21,000.00	SERVICIO					1	21,000.00
58	8/06/2023	403	112	OTI	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD					50	50.00
59	8/06/2023	403	112	OTI	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD					50	50.00
60	8/06/2023	403	112	OTI	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD					5	5.00
61	8/06/2023	403	112	OTI	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD					60	60.00
62	8/06/2023	403	112	OTI	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD					60	60.00
63	8/06/2023	403	112	OTI	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD					5	5.00
64	8/06/2023	403	112	OTI	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD					5	5.00
65	8/06/2023	403	112	OTI	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD					5	5.00
66	8/06/2023	403	112	OTI	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD					10	10.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 034

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
67	8/06/2023		403	112	OTI	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				5	5.00
68	8/06/2023		403	112	OTI	717200030023	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				20	20.00
69	8/06/2023		403	112	OTI	717200030263	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				20	20.00
70	8/06/2023		403	112	OTI	710300060084	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				5	5.00
71	8/06/2023		403	112	OTI	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				30	30.00
72	8/06/2023		403	112	OTI	710300120113	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				8	8.00
73	8/06/2023		403	112	OTI	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				8	8.00
74	8/06/2023		403	112	OTI	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				10	10.00
75	8/06/2023		403	112	OTI	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				5	5.00
76	8/06/2023		403	112	OTI	716000060521	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				4	4.00
77	8/06/2023		403	112	OTI	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				4	4.00
78	8/06/2023		403	112	OTI	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				5	5.00
79	8/06/2023		403	112	OTI	716000060414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				5	5.00
80	8/06/2023		403	112	OTI	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				5	5.00
81	8/06/2023		403	112	OTI	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				5	5.00
82	8/06/2023		403	112	OTI	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				8	8.00
83	8/06/2023		403	112	OTI	716000090050	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				3	3.00
84	8/06/2023		403	112	OTI	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				3	3.00
85	8/06/2023		403	112	OTI	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	2.3.1.5.1.2.	1.00	UNIDAD				5	5.00
86	9/06/2023		404	136	DPPDM	071100383656	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA COORDINACION TECNICA SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES	23.29.11	35,000.00	SERVICIO				1	35,000.00
87	9/06/2023		404	136	DPPDM	710600150010	PORTA DIPLOMA DE BIOCUEIRO TAMAÑO A4	23.15.12	35.00	UNIDAD				50	1,750.00
										Total General en S/.		S/ 20,992.31		S/ 20,992.31	S/ 452,748.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Fausto Alfredo Balvin Huanan
Oficina de Abastecimiento y Servicios
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Bohorques Li Jorge David
Oficina General de Administración
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables